
 

 

 

 

 

 

 

Základní škola Náměšť na Hané, okres Olomouc 
 

 

 
 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  

O HOSPODAŘENÍ  
 

rok 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Základní škola Náměšť na Hané, okres Olomouc 

 

Komenského 283, 783 44 Náměšť na Hané 

 

Identifikátor zařízení : 600 140 261 

 

 

 

 

 

 



 

        

Výroční zpráva o hospodaření za rok 2015    

Základní škola Náměšť na Hané   IČ: 45238685   Rok: 2015   

                

Provozní náklady - hlavní činnost, hrazeno z dotací od zřizovatele   

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  188222,50 0,00 188222,50 188222,50 

501420  Kancelářské potřeby ŠJ 418,00 0,00 418,00 418,00 

501430  Čistící prostředky ŠJ 94,00 0,00 94,00 94,00 

501450  Ostatní spotřeb.mat. ŠJ 1914,02 0,00 1914,02 1914,02 

501501  materiál použitý při výuce  16572,50 0,00 16572,50 16572,50 

501510  Čistící prostředky  37206,78 0,00 37206,78 37206,78 

501520  Kancelářské potřeby 71234,70 0,00 71234,70 71234,70 

501530  Tisk, předplatné 10670,50 0,00 10670,50 10670,50 

501590  Ostatní spotřeb.mat. 49222,00 0,00 49222,00 49222,00 

501591  Ostatní spotřeb.mat.-zdravotnický mat. 890,00 0,00 890,00 890,00 

502 Spotřeba energie  747545,70 10550,00 736995,70 736995,70 

502410  Vodné a stočné ŠJ 17685,00 0,00 17685,00 17685,00 

502450  El. energie ŠJ 115512,00 0,00 115512,00 115512,00 

502460  Spotřeba plynu ŠJ 97900,00 0,00 97900,00 97900,00 

502550  El. energie ZŠ 112480,30 10550,00 101930,30 101930,30 

502600  Spotřeba plynu ZŠ 411089,30 0,00 411089,30 411089,30 

502650   Vodné a stočné ZŠ -7120,90 0,00 -7120,90 -7120,90 

50x Spotřebované nákupy   935768,20 10550,00 925218,20 925218,20 

511 Opravy a udržování   132254,01 0,00 132254,01 132254,01 

511400  Opravy a udržování ŠJ 27077,01 0,00 27077,01 27077,01 

511500  Opravy a udržování budovy ZŠ 90619,50 0,00 90619,50 90619,50 

511510  Opravy a udržování strojů a přístrojů ZŠ 14557,50 0,00 14557,50 14557,50 

512 Cestovné   33233,00 0,00 33233,00 33233,00 

512000  Cestovné  96,00 0,00 96,00 96,00 

512500  Cestovné-provoz 33137,00 0,00 33137,00 33137,00 

513 Náklady na reprezentaci 808,00 0,00 808,00 808,00 

513500  Náklady na reprezentaci-občerstvení 808,00 0,00 808,00 808,00 

518 Ostatní služby  294905,24 620,00 294285,24 294285,24 

518420  Bankovní  poplatky ŠJ 18564,00 50,00 18514,00 18514,00 

518450  Služby ostatní ŠJ 8055,50 0,00 8055,50 8055,50 

518500  Bankovní  poplatky ZŠ 3703,09 50,00 3653,09 3653,09 

518510  Telefonní poplatky ZŠ 45125,65 0,00 45125,65 45125,65 

518520  Poštovné ZŠ 2268,00 520,00 1748,00 1748,00 

518551  Mzdové účetnictví 40440,00 0,00 40440,00 40440,00 

518552  Vedení účetnictví školy 82800,00 0,00 82800,00 82800,00 

518590  Ostraha  10209,00 0,00 10209,00 10209,00 

518600  Software DDNM 6752,00 0,00 6752,00 6752,00 

518601  Software - ICT- Autocont 28140,00 0,00 28140,00 28140,00 



518650  Ostatní služby 34448,00 0,00 34448,00 34448,00 

518654   Ostatní služby-pronájem bazénu aj. 14400,00 0,00 14400,00 14400,00 

51x Služby     461200,25 620,00 460580,25 460580,25 

521 Mzdové náklady   104539,00 0,00 104539,00 104539,00 

521200  HM - nemocenská 764,00 0,00 764,00 764,00 

521500  HM z provozu 103775,00 0,00 103775,00 103775,00 

524 Zákonné sociální pojištění 35297,00 0,00 35297,00 35297,00 

524500  ZP z provozu 9348,00 0,00 9348,00 9348,00 

524550  SP z provozu 25949,00 0,00 25949,00 25949,00 

525 Jiné sociální pojištění  694,20 0,00 694,20 694,20 

525100  Jiné sociální pojištění Kooperativa 694,20 0,00 694,20 694,20 

        

527 Zákonné sociální náklady 3795,00 0,00 3795,00 3795,00 

527340  Lékařské prohlídky 2750,00 0,00 2750,00 2750,00 

527500   FKSP z provozu 1045,00 0,00 1045,00 1045,00 

52x Osobní náklady   144325,20 0,00 144325,20 144325,20 

551 Odpisy dlouhodobého majetku 172022,00 0,00 172022,00 172022,00 

551001  Odpisy dlouhodobého majetku 172022,00 0,00 172022,00 172022,00 

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 312798,90 0,00 312798,90 312798,90 

558100   Náklady z drob.dl.hmot.maj 312798,90 0,00 312798,90 312798,90 

55x Odpisy, rezervy a opravné položky 484820,90 0,00 484820,90 484820,90 

                

  Náklady celkem   2026114,55 11170,00 2014944,55 2014944,55 

                

Výnosy        

        

649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 123527,00 123527,00 123527,00 

649100   Ostatní výnosy z činnosti - zúčtování FI 0,00 123527,00 123527,00 123527,00 

64x Ostatní výnosy   0,00 123527,00 123527,00 123527,00 

662 Úroky     0,00 31,48 31,48 31,48 

662400  Úroky ŠJ  0,00 6,94 6,94 6,94 

662500   Úroky   0,00 24,54 24,54 24,54 

66x Finanční výnosy   0,00 31,48 31,48 31,48 

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 

0,00 1788794,00 1788794,00 1788794,00 

672400  Výnosy z transferů - dotace ŠJ 0,00 216000,00 216000,00 216000,00 

672500   Výnosy  institucí z transferů - dotace ZŠ 0,00 1572794,00 1572794,00 1572794,00 

67x Výnosy z transferů   0,00 1788794,00 1788794,00 1788794,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 1912352,48 1912352,48 1912352,48 

        Hospodářský zisk za období -102592,07   

    Hospodářský zisk celkem   -102592,07 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

     
 
 

   



Přímé náklady na platy hrazené ze státního rozpočtu - hlavní činnost   

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

521 Mzdové náklady  6142000,00 0,00 6142000,00 6142000,00 

521300  HM   5515860,00 0,00 5515860,00 5515860,00 

521310  HM - OON  21000,00 0,00 21000,00 21000,00 

521400  HM neped.  605140,00 0,00 605140,00 605140,00 

524 Zákonné sociální pojištění 2091312,00 0,00 2091312,00 2091312,00 

524300  ZP  498657,00 0,00 498657,00 498657,00 

524304  ZP neped.  54905,00 0,00 54905,00 54905,00 

524400  SP  1385216,00 0,00 1385216,00 1385216,00 

524404  SPneped.  152534,00 0,00 152534,00 152534,00 

527 Zákonné sociální náklady 61239,00 0,00 61239,00 61239,00 

527300   Odvod do FKSP 61239,00 0,00 61239,00 61239,00 

52x Osobní náklady   8294551,00 0,00 8294551,00 8294551,00 

                

  Náklady celkem   8294551,00 0,00 8294551,00 8294551,00 

                

Výnosy        

        

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 

0,00 8502900,00 8502900,00 8502900,00 

672300   Výnosy v.m.v.i. ÚZ 33353 0,00 8502900,00 8502900,00 8502900,00 

67x Výnosy z transferů   0,00 8502900,00 8502900,00 8502900,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 8502900,00 8502900,00 8502900,00 

        Hospodářský zisk za období 208349,00   

    Hospodářský zisk celkem   208349,00 

            

        

        

Školní družina - hlavní činnost     

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  17205,25 0,00 17205,25 17205,25 

501501  materiál použitý při výuce  1803,25 0,00 1803,25 1803,25 

501502   materiál k výuce - ŠD 15402,00 0,00 15402,00 15402,00 

50x Spotřebované nákupy   17205,25 0,00 17205,25 17205,25 

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 12496,75 0,00 12496,75 12496,75 

558100   Náklady z drob.dl.hmot.maj 12496,75 0,00 12496,75 12496,75 



55x Odpisy, rezervy a opravné položky 12496,75 0,00 12496,75 12496,75 

                

  Náklady celkem   29702,00 0,00 29702,00 29702,00 

                

Výnosy        

        

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 29702,00 29702,00 29702,00 

602500   Výnosy z prodeje služeb-družina 0,00 29702,00 29702,00 29702,00 

60x Výnosy z vlastních výkonů a zboží 0,00 29702,00 29702,00 29702,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 29702,00 29702,00 29702,00 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

            

        

        

Doplňková činnost - pronájmy tělocvičny a učeben, doplňková činnost ŠJ  

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  426742,08 0,00 426742,08 426742,08 

501100  Spotřeba materiálu VHČ 414792,23 0,00 414792,23 414792,23 

501200  Spotřeba materiálu VHČ - čistící 
prostředky 

11949,85 0,00 11949,85 11949,85 

502 Spotřeba energie  82879,30 0,00 82879,30 82879,30 

502100   Spotřeba energie VHČ 82879,30 0,00 82879,30 82879,30 

50x Spotřebované nákupy   509621,38 0,00 509621,38 509621,38 

511 Opravy a udržování   11949,85 0,00 11949,85 11949,85 

511100   Opravy a udržování VHČ 11949,85 0,00 11949,85 11949,85 

51x Služby     11949,85 0,00 11949,85 11949,85 

521 Mzdové náklady   266796,00 0,00 266796,00 266796,00 

521100   HM - VHČ   266796,00 0,00 266796,00 266796,00 

52x Osobní náklady   266796,00 0,00 266796,00 266796,00 

556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 34040,00 -34040,00 -34040,00 

556000  Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 34040,00 -34040,00 -34040,00 

557 Náklady z vyřazených pohledávek 34040,00 0,00 34040,00 34040,00 

557000   Náklady z vyřazených pohledávek 34040,00 0,00 34040,00 34040,00 

55x Odpisy, rezervy a opravné položky 34040,00 34040,00 0,00 0,00 

                

  Náklady celkem   822407,23 34040,00 788367,23 788367,23 

                

Výnosy        

        

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 768719,20 768719,20 768719,20 

602150  Výnosy z prodeje služeb-stravné CS 0,00 483889,20 483889,20 483889,20 

602180  Výnosy z prodeje služeb-Lékárna 0,00 16610,00 16610,00 16610,00 

602190  Výnosy z prodeje služeb- stravné 
zaměstnanci MŠ 

0,00 78338,00 78338,00 78338,00 



602200  Výnosy z prodeje služeb-OÚ 0,00 189882,00 189882,00 189882,00 

603 Výnosy z pronájmu  0,00 100350,00 100350,00 100350,00 

603100   Výnosy z pronájmu- VHČ 0,00 100350,00 100350,00 100350,00 

60x Výnosy z vlastních výkonů a zboží 0,00 869069,20 869069,20 869069,20 

                

  Výnosy celkem   0,00 869069,20 869069,20 869069,20 

        Hospodářský zisk za období 80701,97   

    Hospodářský zisk celkem   80701,97 

            

        

        

ONIV - učební pomůcky a další náklady hrazené ze státního rozpočtu   

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  86637,34 0,00 86637,34 86637,34 

501310   Učební pomůcky ONIV 86637,34 0,00 86637,34 86637,34 

50x Spotřebované nákupy   86637,34 0,00 86637,34 86637,34 

512 Cestovné     1587,00 0,00 1587,00 1587,00 

512300  Cestovné-SR 1587,00 0,00 1587,00 1587,00 

518 Ostatní služby  13099,00 0,00 13099,00 13099,00 

518301  Ostatní služby ONIV 9600,00 0,00 9600,00 9600,00 

518600   Software DDNM 3499,00 0,00 3499,00 3499,00 

51x Služby     14686,00 0,00 14686,00 14686,00 

521 Mzdové náklady   2862,00 0,00 2862,00 2862,00 

521200  HM - nemocenská 2862,00 0,00 2862,00 2862,00 

525 Jiné sociální pojištění  26672,00 0,00 26672,00 26672,00 

525100  Jiné sociální pojištění Kooperativa 26672,00 0,00 26672,00 26672,00 

527 Zákonné sociální náklady 25407,00 0,00 25407,00 25407,00 

527350  Ochranné pomůcky ONIV 18842,00 0,00 18842,00 18842,00 

527380   DVPP   6565,00 0,00 6565,00 6565,00 

52x Osobní náklady   54941,00 0,00 54941,00 54941,00 

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 52084,66 0,00 52084,66 52084,66 

558110   Náklady z drob.dl.hmot.maj-ONIV 52084,66 0,00 52084,66 52084,66 

55x Odpisy, rezervy a opravné položky 52084,66 0,00 52084,66 52084,66 

                

  Náklady celkem   208349,00 0,00 208349,00 208349,00 

        Hospodářský zisk za období -208349,00   

    Hospodářský zisk celkem   -208349,00 

            

  
 
 
 
 
 
 
 

      

        



Dary        

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  0,50 0,00 0,50 0,50 

501501   materiál použitý při výuce  0,50 0,00 0,50 0,50 

50x Spotřebované nákupy   0,50 0,00 0,50 0,50 

                

  Náklady celkem   0,50 0,00 0,50 0,50 

                

Výnosy        

        

648 Čerpání fondů  0,00 0,50 0,50 0,50 

648000   Čerpání fondů 0,00 0,50 0,50 0,50 

64x Ostatní výnosy   0,00 0,50 0,50 0,50 

                

  Výnosy celkem   0,00 0,50 0,50 0,50 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

            

        

        

Sběr papíru a ostatní výnosy     

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  2077,00 0,00 2077,00 2077,00 

501503   materiál uhrazený ze sběru papíru 2077,00 0,00 2077,00 2077,00 

50x Spotřebované nákupy   2077,00 0,00 2077,00 2077,00 

549 Ostatní náklady z činnosti 14,12 0,00 14,12 14,12 

549999   Ostatní náklady z činnosti - přeplatky 14,12 0,00 14,12 14,12 

54x Ostatní náklady   14,12 0,00 14,12 14,12 

563 Kurzové ztráty   5,33 0,00 5,33 5,33 

563000   Kurzové ztráty 5,33 0,00 5,33 5,33 

56x Finanční náklady   5,33 0,00 5,33 5,33 

                

  Náklady celkem   2096,45 0,00 2096,45 2096,45 

                

Výnosy        

        

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 15179,00 15179,00 15179,00 

602490  Výnosy z prodeje služeb - poškozené  0,00 6699,00 6699,00 6699,00 



učebnice 

602501   Výnosy z prodeje služeb-sběr 0,00 8480,00 8480,00 8480,00 

60x Výnosy z vlastních výkonů a zboží 0,00 15179,00 15179,00 15179,00 

649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 133,87 133,87 133,87 

649500  Ostatní výnosy z činnosti-opisy 
dokumentů 

0,00 100,00 100,00 100,00 

649999   Ostatní výnosy z činnosti - přeplatky 0,00 33,87 33,87 33,87 

64x Ostatní výnosy   0,00 133,87 133,87 133,87 

                

  Výnosy celkem   0,00 15312,87 15312,87 15312,87 

        Hospodářský zisk za období 13216,42   

    Hospodářský zisk celkem   13216,42 

            

        

        

Dotace od obcí na LVVZ (lyžařský kurz)     

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

518 Ostatní služby  4800,00 0,00 4800,00 4800,00 

518655   Ostatní služby- dotace LV obce 4800,00 0,00 4800,00 4800,00 

51x Služby     4800,00 0,00 4800,00 4800,00 

                

  Náklady celkem   4800,00 0,00 4800,00 4800,00 

                

Výnosy        

        

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 

0,00 4800,00 4800,00 4800,00 

672600   Výnosy z transferů - dotace okolní obce 0,00 4800,00 4800,00 4800,00 

67x Výnosy z transferů   0,00 4800,00 4800,00 4800,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 4800,00 4800,00 4800,00 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

        

        



Rezervní fond       

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 35374,50 0,00 35374,50 35374,50 

558100   Náklady z drob.dl.hmot.maj 35374,50 0,00 35374,50 35374,50 

55x Odpisy, rezervy a opravné položky 35374,50 0,00 35374,50 35374,50 

                

  Náklady celkem   35374,50 0,00 35374,50 35374,50 

                

Výnosy        

        

648 Čerpání fondů  0,00 35374,50 35374,50 35374,50 

648000   Čerpání fondů 0,00 35374,50 35374,50 35374,50 

64x Ostatní výnosy   0,00 35374,50 35374,50 35374,50 

                

  Výnosy celkem   0,00 35374,50 35374,50 35374,50 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

            

        

        

Kroužek anglického jazyka     

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  718,00 0,00 718,00 718,00 

501501   materiál použitý při výuce  718,00 0,00 718,00 718,00 

50x Spotřebované nákupy   718,00 0,00 718,00 718,00 

521 Mzdové náklady   6120,00 0,00 6120,00 6120,00 

521370  HM - Kroužky 6120,00 0,00 6120,00 6120,00 

524 Zákonné sociální pojištění 2076,00 0,00 2076,00 2076,00 

524370  ZP - Kroužky 548,00 0,00 548,00 548,00 

524470  SP-Kroužky 1528,00 0,00 1528,00 1528,00 

525 Jiné sociální pojištění  26,00 0,00 26,00 26,00 

525100  Jiné sociální pojištění Kooperativa 26,00 0,00 26,00 26,00 

527 Zákonné sociální náklady 61,00 0,00 61,00 61,00 

527370   FKSP - Kroužky 61,00 0,00 61,00 61,00 

52x Osobní náklady   8283,00 0,00 8283,00 8283,00 

                

  Náklady celkem   9001,00 0,00 9001,00 9001,00 

                



Výnosy        

        

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 12937,00 12937,00 12937,00 

602502   Výnosy z prodeje služeb-kroužky 0,00 12937,00 12937,00 12937,00 

60x Výnosy z vlastních výkonů a zboží 0,00 12937,00 12937,00 12937,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 12937,00 12937,00 12937,00 

        Hospodářský zisk za období 3936,00   

    Hospodářský zisk celkem   3936,00 

            

        

        

Účelová dotace UZ 33061 (mzdy)     

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

521 Mzdové náklady  31757,00 0,00 31757,00 31757,00 

521301  HM 33061  31757,00 0,00 31757,00 31757,00 

524 Zákonné sociální pojištění 10797,00 0,00 10797,00 10797,00 

524301  ZP 33061  2858,00 0,00 2858,00 2858,00 

524401  SP 33061  7939,00 0,00 7939,00 7939,00 

527 Zákonné sociální náklady 318,00 0,00 318,00 318,00 

527320   FKSP - UZ 33061 318,00 0,00 318,00 318,00 

52x Osobní náklady   42872,00 0,00 42872,00 42872,00 

                

  Náklady celkem   42872,00 0,00 42872,00 42872,00 

                

Výnosy        

        

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 

0,00 42872,00 42872,00 42872,00 

672380   Výnosy m.m.v.i. z transferů ÚZ 33061 0,00 42872,00 42872,00 42872,00 

67x Výnosy z transferů   0,00 42872,00 42872,00 42872,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 42872,00 42872,00 42872,00 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         

        

        



Účelová dotace UZ 33052 (mzdy)     

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

521 Mzdové náklady  238708,00 0,00 238708,00 238708,00 

521302  HM 33052  238708,00 0,00 238708,00 238708,00 

524 Zákonné sociální pojištění 81161,00 0,00 81161,00 81161,00 

524302  ZP 33052  21484,00 0,00 21484,00 21484,00 

524402  SP 33052  59677,00 0,00 59677,00 59677,00 

527 Zákonné sociální náklady 2387,00 0,00 2387,00 2387,00 

527330   FKSP - UZ 33052 2387,00 0,00 2387,00 2387,00 

52x Osobní náklady   322256,00 0,00 322256,00 322256,00 

                

  Náklady celkem   322256,00 0,00 322256,00 322256,00 

                

Výnosy        

        

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 

0,00 322256,00 322256,00 322256,00 

672390   Výnosy v.m.v.i. z transferů ÚZ 33052 0,00 322256,00 322256,00 322256,00 

67x Výnosy z transferů   0,00 322256,00 322256,00 322256,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 322256,00 322256,00 322256,00 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

            

        

        

Výzva 56 projekt CZ 1.07/1.1.00/56.0737     

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  52537,96 0,00 52537,96 52537,96 

501720   Ostatní materiál - projekt Čteme s 
Evropou 

52537,96 0,00 52537,96 52537,96 

50x Spotřebované nákupy   52537,96 0,00 52537,96 52537,96 

518 Ostatní služby   308300,00 0,00 308300,00 308300,00 

518700   Ostatní služby - Výzva 56 308300,00 0,00 308300,00 308300,00 

51x Služby     308300,00 0,00 308300,00 308300,00 

521 Mzdové náklady   28440,00 0,00 28440,00 28440,00 

521320   HM - OON Výzva č.56 28440,00 0,00 28440,00 28440,00 

52x Osobní náklady   28440,00 0,00 28440,00 28440,00 

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 1094,04 0,00 1094,04 1094,04 



558140   Náklady z drob.dl.hmot.maj-Výzva 56 1094,04 0,00 1094,04 1094,04 

55x Odpisy, rezervy a opravné položky 1094,04 0,00 1094,04 1094,04 

                

  Náklady celkem   390372,00 0,00 390372,00 390372,00 

                

Výnosy        

        

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 

0,00 390372,00 390372,00 390372,00 

672305  Výnosy v.m.v.i. výzva 56 0,00 326764,00 326764,00 326764,00 

672370   Výnosy v.m.v.i. z transferů ÚZ 33058 0,00 63608,00 63608,00 63608,00 

67x Výnosy z transferů   0,00 390372,00 390372,00 390372,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 390372,00 390372,00 390372,00 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

            

        

        

Stravné žáci       

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  1110898,04 0,00 1110898,04 1110898,04 

501400   Spotřeba potravin ŠJ 1110898,04 0,00 1110898,04 1110898,04 

50x Spotřebované nákupy   1110898,04 0,00 1110898,04 1110898,04 

                

  Náklady celkem   1110898,04 0,00 1110898,04 1110898,04 

                

Výnosy        

        

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 1116415,00 1116415,00 1116415,00 

602410  Výnosy z prodeje služeb - stravné žáci 
ZŠ 

0,00 524719,00 524719,00 524719,00 

602411  Výnosy z prodeje služeb -stravné žáci 
MŠ 

0,00 484008,00 484008,00 484008,00 

602412   Výnosy z prodeje služeb-stravné 
zaměstnanci ZŠ 

0,00 107688,00 107688,00 107688,00 

60x Výnosy z vlastních výkonů a zboží 0,00 1116415,00 1116415,00 1116415,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 1116415,00 1116415,00 1116415,00 

        Hospodářský zisk za období 5516,96   

    Hospodářský zisk celkem   5516,96 

            

        

   
 
 
 
 

     



Fond kulturních a sociálních potřeb - FKSP     

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 11858,00 0,00 11858,00 11858,00 

558100   Náklady z drob.dl.hmot.maj 11858,00 0,00 11858,00 11858,00 

55x Odpisy, rezervy a opravné položky 11858,00 0,00 11858,00 11858,00 

                

  Náklady celkem   11858,00 0,00 11858,00 11858,00 

                

Výnosy        

        

648 Čerpání fondů  0,00 11858,00 11858,00 11858,00 

648000   Čerpání fondů 0,00 11858,00 11858,00 11858,00 

64x Ostatní výnosy   0,00 11858,00 11858,00 11858,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 11858,00 11858,00 11858,00 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

            

        

        

Projekt moderní učitel - přímé náklady CZ.1.07./1.300/51.0041    

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

521 Mzdové náklady  42000,00 0,00 42000,00 42000,00 

521700  HM Moderní učitel 42000,00 0,00 42000,00 42000,00 

524 Zákonné sociální pojištění 14280,00 0,00 14280,00 14280,00 

524605  SP Moderní učitel 10500,00 0,00 10500,00 10500,00 

524700  ZP Moderní učitel 3780,00 0,00 3780,00 3780,00 

525 Jiné sociální pojištění  226,80 0,00 226,80 226,80 

525100   Jiné sociální pojištění Kooperativa 226,80 0,00 226,80 226,80 

52x Osobní náklady   56506,80 0,00 56506,80 56506,80 

                

  Náklady celkem   56506,80 0,00 56506,80 56506,80 

                

Výnosy        

        

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 

0,00 56506,80 56506,80 56506,80 

672200   Výnosy v.m.v.i. z transferů Moderní 
učitel 

0,00 56506,80 56506,80 56506,80 



67x Výnosy z transferů   0,00 56506,80 56506,80 56506,80 

                

  Výnosy celkem   0,00 56506,80 56506,80 56506,80 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

            

        

        

Projekt moderní učitel - nepřímé náklady CZ.1.07./1.300/51.0041   

                

                

Číslo účtu    Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu období MD období D rozdíl stav 

                

                

Náklady        

        

501 Spotřeba materiálu  15000,00 0,00 15000,00 15000,00 

501520   Kancelářské potřeby 15000,00 0,00 15000,00 15000,00 

50x Spotřebované nákupy   15000,00 0,00 15000,00 15000,00 

                

  Náklady celkem   15000,00 0,00 15000,00 15000,00 

                

Výnosy        

        

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 

0,00 15000,00 15000,00 15000,00 

672200   Výnosy v.m.v.i. z transferů Moderní 
učitel 

0,00 15000,00 15000,00 15000,00 

67x Výnosy z transferů   0,00 15000,00 15000,00 15000,00 

                

  Výnosy celkem   0,00 15000,00 15000,00 15000,00 

        Hospodářský zisk za období 0,00   

    Hospodářský zisk celkem   0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o hospodaření zpracována dne 10. března 2016. 

Zpracoval: Mgr. Ladislav Havelka 

 

 

 

 

…………………………………………………………… 

 

Výroční zpráva předána zřizovateli dne 11. března 2016 v elektronické podobě. 


